La durata della società è stabilita a tutto il 31 dicembre 2100.  

Potrà essere prorogata una o più volte mediante deliberazione dell’Assemblea, senza che ciò possa 

dar luogo al diritto di recesso dalla Società. 

Art. 5 - Capitale 

Il capitale sociale è determinato in euro 5.005.283,79 (cinquemilioni cinquemila duecentottantatre e 

settantanove cent) ed è diviso in n. 32.013.068 (trentaduemilioni tredicimila sessantotto) azioni 

ordinarie senza valore nominale. 

I conferimenti potranno avere ad oggetto anche beni diversi dal danaro. 

L’Assemblea Straordinaria del 18 novembre 2025 ha deliberato di attribuire al Consiglio di 

amministrazione, ai sensi dell’art. 2443 del codice civile, la facoltà di aumentare il capitale sociale, a